
 

FETÖ elebaşı Gülen'den 'teknoloji' fetvası: Biri helal, biri
haram
FETÖ'nün en kritik haberleşme uygulaması olan ByLock'a ilişkin olarak incelemeler sürüyor.FETÖ'nün en kritik haberleşme uygulaması olan ByLock'a ilişkin olarak incelemeler sürüyor.
Uşak'ta gözaltına alındıktan sonra itirafçı olan eski bir öğretmenin FETÖ elebaşı Gülen içinUşak'ta gözaltına alındıktan sonra itirafçı olan eski bir öğretmenin FETÖ elebaşı Gülen için
söyledikleri ise dikkati çekti. 17-25 Aralık sürecinin ardından ByLock için 'helal', Facebooksöyledikleri ise dikkati çekti. 17-25 Aralık sürecinin ardından ByLock için 'helal', Facebook
içinse 'haram' fetvası verilmiş.içinse 'haram' fetvası verilmiş.
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ByLock ve Eagle'nin ilk, gizli tanığın ifadeleri doğrultusunda İzmir'de deşifre edildiği ortaya çıkmıştı.ByLock ve Eagle'nin ilk, gizli tanığın ifadeleri doğrultusunda İzmir'de deşifre edildiği ortaya çıkmıştı.

  

 

U şak Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'nin "ideolojik" kanadına yönelik 4 ilde
yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınanlar arasında bulunan eski öğretmen,

itirafçı olarak örgütle ilgili çeşitli bilgiler verdi.

Uzun yıllar örgütün eğitim kurumlarında çalışan itirafçı, 17-25 Aralık sürecinden sonra
kopmaları önlemek amacıyla özel önlemler alındığını, itirafçı örgüt üyelerinin sosyal medya
hesaplarının dahi takip edildiğini söyledi.

FETÖ yöneticilerinin, 17-25 Aralık sürecinin ardından bazı sosyal paylaşım sitelerini hedef
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FETÖ yöneticilerinin, 17-25 Aralık sürecinin ardından bazı sosyal paylaşım sitelerini hedef
alarak "haram" yakıştırmasında bulunduklarını dile getiren itirafçı, aynı yöneticilerin örgütün
kriptolu mesajlaşma uygulaması "ByLock"u helal olarak nitelendirerek, FETÖ elebaşı Gülen'in
"Facebook haram, ByLock helal" şeklinde sözde fetvası olduğu yönünde söylemlerde
bulunduklarını ifade etti.

İtirafçı, bu sayede örgüt üyeleri arasında "ByLock"un yaygınlaştırılmasının amaçlandığını
kaydetti.

FETÖ'ye ait okullarda öğrenim gören tüm çocukların ve ailelerinin bilgilerinin kayıt altına
alınarak arşivlendiğini vurgulayan itirafçı, "Çalıştığım okulda tüm öğrencilerle ilgili arşivler
tutuluyordu, kayıtlar özenle saklanırdı ve çocukların yaşamları bu kayıtlar doğrultusunda
yönlendirilirdi. Bazı öğretmenlerin 'Biz excel cemaatiyiz bu bilgiler bizim için önemli' yönünde
konuşmaları olurdu. Öğrenciler 1'den 5'e kadar numaralarla derecelendirilirdi, bu numaralar
onların ve ailelerinin örgüte bağlılıklarını anlatırdı." ifadesini verdi.

FETÖ'cü Kanter'e destek kampanyası

Örgütün propagandasını yapan basketbolcu Enes Kanter'in NBA All-Star seçilmesi için tüm
örgüt mensuplarına sosyal medya hesapları üzerinden kampanya yürütülmesi yönünde talimat
verildiğini dile getiren itirafçı, eğitim kurumlarının örgütün omurgası olduğunu belirtti.

Uşak merkezli 4 ilde gerçekleştirilen operasyonda 13 kişi gözaltına alınmış, tamamı örgütün
kriptolu mesajlaşma uygulaması "ByLock" kullanan şüphelilerden 12'si tutuklanmış, bir şüpheli
adli kontrol kaydıyla serbest bırakılmıştı.

Atadıkları müfettişlerle evlerde arama yapmışlar

FETÖ'nün örgüt içinde meydana gelen olumsuzlukları atadığı sözde müfettişlerle soruşturduğunu bildiren

itirafçı, bu müfettişlerin il il gezdiklerini, örgüt üyelerinin üstünü ve evlerini aradığını, bilgisayar, tablet gibi

elektronik cihazları kontrol ettiğini anlattı.
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Fetullah Gülen ByLock'u anlatırken böyle salağa yattı

Terör örgütü lideri Fetullah Gülen son konuşmasında, FETÖ'nün haberleşmek için kullandığı 'ByLock' programındanTerör örgütü lideri Fetullah Gülen son konuşmasında, FETÖ'nün haberleşmek için kullandığı 'ByLock' programından
bahsederken salağa yattı. Fetullah Gülenbahsederken salağa yattı. Fetullah Gülen'in suratını şekilden şekile sokması ve ilk defa 'ByLock' ismini duyuyormuş'in suratını şekilden şekile sokması ve ilk defa 'ByLock' ismini duyuyormuş
numarası yapması böyle görüntülendi.numarası yapması böyle görüntülendi.



ByLock'un arayüzü ortaya çıktı

FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.FETÖ'nün 15 Temmuz öncesi haberleşmede kullandığı 'ByLock' adlı irtibat ağına dair sır perdesi günbegün aralanıyor.
Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.Örgüt mensuplarının yoğun olarak kullanmış olduğu uygulamanın arayüzü ise ilk kez ortaya çıkarıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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